РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2021     № 296     г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского городского

поселения от 18.12.2009 № 234 «О создании

муниципальной межведомственной комиссии и

рабочей группы по противодействию

злоупотреблению наркотическими средствами

и их незаконному обороту при городском

Совете профилактики правонарушений»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского

городского поселения, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Цимлянское городское поселение», Администрация

Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 18.12.2009 № 234 «О создании муниципальной

межведомственной комиссии и рабочей группы по противодействию

злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту при

городском Совете профилактики правонарушений» (далее – постановление)

следующие изменения: приложение № 2 к постановлению изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению:

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Цимлянского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Цимлянского городского поселения       Н.Г. Ершов

Постановление вносит инженер по

мобилизационной работе, пожарной безопасности,

гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и

охране окружающей среды

 2

Приложение к постановлению

Администрации Цимлянского

городского поселения от 09.09.2021

№ 296

«Приложение № 2 к

постановлению Администрации

Цимлянского городского поселения

от 18.12.2009 № 234

СОСТАВ

рабочей группы муниципальной межведомственной комиссии по

противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их

незаконному обороту при городском Совете профилактики правонарушений

1.  Ершов

Николай Григорьевич

- Глава Администрации Цимлянского

городского поселения, председатель

комиссии;

2.  Коновалова

Ирина Анатольевна

- инженер по мобилизационной работе,

пожарной безопасности, гражданской

обороне, чрезвычайным ситуациям и

охране окружающей среды, секретарь

комиссии.

 Члены комиссии:

3.  Белова

Оксана Владимировна

- ведущий специалист – ответственный

секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Администрации Цимлянского района (по

согласованию);

4.  Иванова

Ольга Сергеевна

- заведующий сектором правовой, кадровой

и организационной работы (юрист)

Администрации Цимлянского городского

поселения;

5.  Крахмалец

Татьяна Григорьевна

- Председатель Собрания депутатов – Глава

Цимлянского городского поселения (по

согласованию);

6.  Сыропятов

Роман Михайлович

- Атаман города Цимлянска (по

согласованию);

7.  Хужаназарова

Ольга Михайловна

- старший инспектор по противодействию

коррупции, архивному делу и работе с

населением Администрации Цимлянского

городского поселения;

8.  Щур

Богдан Иванович

- настоятель Прихода храма Святителя

Николая Митрофорного (по

согласованию).»

Верно: главный специалист     В.Г. Попова